ex alio venditum Aleijdi Posteels ad opus Eufemije et Aleijdis sororum filiarum quondam Egidii scriptoris ab eodem Egidio et Bela sua uxore filia dicte Aleijdis Posteels pariter genitarum a Petro Valant predicto prout in litteris et quem nunc ad se

1184 f.024r.

in crastino Thome: maandag 22-12-1404.
 tercia post Thome: dinsdag 23-12-1404.
 in crastino Stephani: zaterdag 27-12-1404.
 in vigilia nativitatis Domini: woensdag 24-12-1404.

BP 1184 f 024r 01 ma 22-12-1404.

integraliter spectare dicebat hereditarie supportavit Gerardo Scilder cum litteris et aliis et jure #et arrastadiis quibuscumque etc# promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui (dg: et sue uxoris) #et sue uxoris# et dicte Eufemije et suorum heredum deponere. Testes Spina et Neijnsel datum in crastino Thome.

BP 1184 f 024r 02 di 23-12-1404.

Johannes van Berze verwerkte zijn recht tot vernaderen.

{Ertussen geschreven}. +.

Johannes de Berze prebuit et reportavit. Testes Goeswinus et Spina datum (dg: sext) tercia post Thome.

BP 1184 f 024r 03 ma 22-12-1404.

Voornoemde Jacobus Dunnecop ev Aleijdis dvw Egidius schrijver droeg over aan Gerardus Scilder een huis¹⁰, erf en ledige erfgoederen aan weerszijden ervan, tezamen 37 voet breed, strekkend vanaf de gemene weg achterwaarts tot aan erfgoederen van Willelmus Coelners, in Den Bosch, in een straat die loopt van de Peperstraat naar de Kolperstraat, tussen erfgoed van Petrus Carnau en erfgoed van Petrus Valants, aan hem gerechtelijk verkocht door Henricus Bac.

Jacobus Dunnecop ut supra domum et aream ac vacuum hereditatem ibidem ab utraque parte domus et aree predictae sitam que domus area et vacua hereditas¹ predictae triginta septem pedatas in latitudine continent tendentes a communi platea retrorsum ad hereditates Willelmi Coelners sitas in Busco in vico tendente a vico dicto Peperstraet ad vicum dictum Colperstraet inter hereditatem Petri Carnau et inter hereditatem Petri Valants venditas sibi per judicem mediante sententia scabinorum in Busco ab Henrico Bac prout in litteris hereditarie supportavit Gerardo Scilder cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 024r 04 ma 22-12-1404.

Voornoemde Gerardus Scilder beloofde aan voornoemde Jacobus 160 nieuwe Gelderse gulden, 9 botdrager, 10 Vlaamse plakken of 13 Vlaamse groten voor 1 gulden gerekend, met Letare Jerusalem aanstaande (zo 29-03-1405) te betalen.

Dictus Gerardus Scilder promisit super omnia dicto Jacobo centum et sexaginta novos Gelre gulden scilicet IX boddrager X Vlems placken seu XIII grossos Flandrenses pro quolibet dictorum florenorum ad letare Jherusalem proxime futuram persolvendos. Testes datum supra.